

WINE MENU

Menu pricing subject to change.

*Items highlighted are in-house wine options, in-stock.



Item	# Bottles Per Case	Case Price	Bottle Price
14 Hands VS Cabernet 750ml	12	\$ 380.00	\$ 31.67
14 Hands VS Chardonnay 750ml	12	\$ 380.00	\$ 31.67
14 Hands VS Hot to Trot Red Blend 750ml	12	\$ 536.00	\$ 44.67
14 Hands VS Merlot 750ml	12	\$ 380.00	\$ 31.67
14 Hands VS Pinot Grigio 750ml	12	\$ 680.00	\$ 56.67
Antica Napa Cabernet 750ml	6	\$ 1,205.80	\$ 200.97
Artesa Carneros Chardonnay 750ml	12	\$ 792.00	\$ 66.00
Artesa Carneros Pinot Noir 750ml	12	\$ 1,008.00	\$ 84.00
B&G Beaujolais St. Louis	12	\$ 448.80	\$ 37.40
B&G Bistro Cabernet Sauvignon	12	\$ 374.40	\$ 31.20
B&G Bistro Pinot Noir	12	\$ 348.00	\$ 29.00
B&G Bordeaux	12	\$ 372.00	\$ 31.00
B&G Chardonnay 750ml	12	\$ 312.00	\$ 26.00
B&G Chateauneaf du Pape 750ml	12	\$ 1,584.00	\$ 132.00
B&G Cotes du Rhone 750ml	12	\$ 367.40	\$ 30.62
B&G Rose d Anjou 750ml	12	\$ 372.00	\$ 31.00
B&G Sauternes 750ml (6)	6	\$ 588.00	\$ 98.00
B&G Vouvray 750ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Badger Mountain Riesling	12	\$ 696.00	\$ 58.00
*Barefoot Riesling 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
*Barefoot Moscato 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
*Barefoot Pino Grigio 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
*Barefoot White Zin 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
*Barefoot Chardonnay 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
*Barefoot Merlot 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
*Barefoot Cabernate 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
*Barefoot Pinot Noir 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
<i>Barefoot Pink Moscato Champagne 750ml</i>	12	\$ 422.40	\$ 35.20
Baron Chartrons Bordeaux 750ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Branches Celebration Cranberry 750ml	12	\$ 480.00	\$ 40.00
Branches Coulee Crisp White 750ml	12	\$ 576.00	\$ 48.00
Branches Coulee Fog 750ml	12	\$ 576.00	\$ 48.00
Branches Edelweiss Vine Dance 750ml	12	\$ 552.00	\$ 46.00
Branches Explorer 750ml	12	\$ 640.80	\$ 53.40
Branches Flying Geese 750ml	12	\$ 576.00	\$ 48.00
Branches Francesca 750ml	12	\$ 576.00	\$ 48.00
Branches Sweetheart 750ml	12	\$ 528.00	\$ 44.00
Brassfield Eruption 750ml	12	\$ 657.60	\$ 54.80
Brassfield Pinot Noir 750ml	12	\$ 657.60	\$ 54.80
Brassfield Serenity 750ml	12	\$ 672.00	\$ 56.00
BV George Latour 750ml	6	\$ 2,640.00	\$ 440.00
BV Napa Cabernet 750ml	12	\$ 1,200.00	\$ 100.00
BV Rutherford Cabernet 750ml	6	\$ 1,200.00	\$ 200.00
BV Tapestry 750ml	12	\$ 2,304.00	\$ 192.00
C DI Querceto Chianti DOCG 750ml	12	\$ 383.52	\$ 31.96
Cade Howell Mt.Cabernet 750ml (12)	12	\$ 4,176.00	\$ 348.00
Callaway Cabernet Sauvignon	12	\$ 665.60	\$ 55.47

Callaway Chardonnay 750ml	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Carmenet Cabernet 750ml	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Carmenet Chardonnay 750ml	1	\$ 432.00	\$ 432.00
Carmenet Merlot 750ml	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Carmenet Pinot Noir 750ml	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Columbia Crest 2 Vines Cabernet 750ml	12	\$ 360.00	\$ 30.00
Columbia Crest 2 Vines Chardonnay 750ml	12	\$ 360.00	\$ 30.00
Columbia Crest 2 Vines Gewurztraminer 750ml	12	\$ 360.00	\$ 30.00
Columbia Crest 2 Vines Merlot 750ml	12	\$ 360.00	\$ 30.00
Columbia Crest Grand Estates Cabernet 750ml	12	\$ 548.00	\$ 45.67
Columbia Crest Grand Estates Chard 750ml	12	\$ 548.00	\$ 45.67
Columbia Crest Grand Estates Merlot 750ml	12	\$ 548.00	\$ 45.67
Columbia Crest Grand Estates Syrah 750ml	12	\$ 548.00	\$ 45.67
Columbia Crest Grand Estates Unoaked Chard 750ml	12	\$ 548.00	\$ 45.67
Chat.Greysac Cru Borgeois Wood 750ml	12	\$ 895.20	\$ 74.60
Chateau Montfort Vouvray 750ml	12	\$ 765.60	\$ 63.80
Chimney Rock Cabernet 750ml(6)	6	\$ 2,136.00	\$ 356.00
Cloudline Pinot Noir	12	\$ 672.00	\$ 56.00
Coastal Ridge Riesling 750ml	12	\$ 240.00	\$ 20.00
Coastal Ridge Moscato 750ml	12	\$ 240.00	\$ 20.00
Coastal Ridge Pino Grigio 750ml	12	\$ 240.00	\$ 20.00
Coastal Ridge White Zin 750ml	12	\$ 240.00	\$ 20.00
Coastal Ridge Chardonnay 750ml	12	\$ 240.00	\$ 20.00
Coastal Ridge Merlot 750ml	12	\$ 240.00	\$ 20.00
Coastal Ridge Cabernate 750ml	12	\$ 240.00	\$ 20.00
Coastal Ridge Pinot Noir 750ml	12	\$ 240.00	\$ 20.00
Codorniu 187ml Brut	1	\$ 267.84	\$ 267.84
Codorniu Anna Brut (12) 750ml	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Codorniu Brut Pinot Noir (6) 750ml	6	\$ 348.00	\$ 58.00
Cruz Real Sangria Red 1.5lt	6	\$ 276.00	\$ 46.00
Cruz Real Sangria Red 750ml	12	\$ 264.00	\$ 22.00
Chateau Ste. Michelle Cabernet Sauvignon	12	\$ 828.00	\$ 69.00
Chateau Ste. Michelle Chardonnay 750ml	12	\$ 620.00	\$ 51.67
Chateau Ste. Michelle Cold Creek Cabernet 750ml	12	\$ 716.00	\$ 59.67
Chateau Ste. Michelle Cold Creek Merlot 750ml	12	\$ 720.00	\$ 60.00
Chateau Ste. Michelle Cold Creek Riesling 750ml	6	\$ 432.00	\$ 72.00
Chateau Ste. Michelle Dry Riesling 750ml	12	\$ 620.00	\$ 51.67
Chateau Ste. Michelle Eroica Riesling (6) 750ml	6	\$ 414.00	\$ 69.00
Chateau Ste. Michelle Gewurztraminer 750ml	12	\$ 620.00	\$ 51.67
Chateau Ste. Michelle Harvest Select Riesling 750ml	12	\$ 620.00	\$ 51.67
Chateau Ste. Michelle Horse Heaven Sauvignon Blanc	12	\$ 956.00	\$ 79.67
Chateau Ste. Michelle Indian Wells Cabernet Sauvignon	12	\$ 956.00	\$ 79.67
Chateau Ste. Michelle Indian Wells Chardonnay 750ml	12	\$ 956.00	\$ 79.67
Chateau Ste. Michelle Indian Wells Merlot	12	\$ 956.00	\$ 79.67
Chateau Ste. Michelle Indian Wells Red Blend	12	\$ 956.00	\$ 79.67
Chateau Ste. Michelle Merlot 750ml	12	\$ 828.00	\$ 69.00
Chateau Ste. Michelle Pinot Gris 750ml	12	\$ 620.00	\$ 51.67
Chateau Ste. Michelle Riesling 750ml	12	\$ 620.00	\$ 51.67
Chateau Ste. Michelle Sauvignon Blanc 750ml	12	\$ 620.00	\$ 51.67
Chateau Ste. Michelle Syrah Columbia Valley 750ml	12	\$ 824.00	\$ 68.67
Cusumano Nero D'Avola 750ml	12	\$ 528.00	\$ 44.00
Cuvaison Chardonnay 750ml	12	\$ 960.00	\$ 80.00
Cuvaison Pinot Noir 750ml	12	\$ 1,152.00	\$ 96.00
Dashwood Sauvignon Blanc	12	\$ 484.80	\$ 40.40
Domaine Jean Vincent Sancerre 750ml	12	\$ 864.00	\$ 72.00

Domaine Ste Michelle Brut 750ml	12	\$ 384.00	\$ 32.00
Domaine Ste Michelle Brut Rose 750ml (12)	12	\$ 532.80	\$ 44.40
Domaine Ste Michelle Extra Dry 750ml	12	\$ 672.00	\$ 56.00
Drouhin Beaujolais Village	12	\$ 475.20	\$ 39.60
Drouhin Chablis Pr.Cru 750ml	1	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
Drouhin Cote De Beaune Rouge 750ml	12	\$ 2,256.00	\$ 188.00
Drouhin La Foret Chardonnay 750ml	12	\$ 552.00	\$ 46.00
Drouhin La Foret Pinot Noir 750ml	12	\$ 660.00	\$ 55.00
Dutcher Crossing Maboroshi Pinot Noir 750ml	12	\$ 1,932.00	\$ 161.00
Dutcher Costello Chardonnay 750ml	12	\$ 1,416.00	\$ 118.00
Dutcher Crossing Cabernet 750ml	12	\$ 1,416.00	\$ 118.00
Dutcher Crossing Port (375ml)	12	\$ 1,440.00	\$ 120.00
Dutcher Crossing Proprietor's Zinfandel 750ml	12	\$ 1,416.00	\$ 118.00
Dutcher Crossing Sauvignon Blanc 750ml	12	\$ 1,416.00	\$ 118.00
Earthquake Petite Sirah	12	\$ 933.60	\$ 77.80
Earthquake Zinfandel 750ml	12	\$ 933.60	\$ 77.80
Elsa Bianchi Cabernet 750ml	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Elsa Bianchi Malbec 750ml	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Erath Dundee Pinot Noir (6) 750ml	6	\$ 600.00	\$ 100.00
Erath Pinot Gris 750ml	12	\$ 548.00	\$ 45.67
Erath Pinot Noir 750ml	12	\$ 720.00	\$ 60.00
Falesco Vitiano Roso 12 750ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Famiglia Bianchi Malbec (12)750ml	12	\$ 576.00	\$ 48.00
Far Niente Cabernet 750ml	12	\$ 5,136.00	\$ 428.00
Far Niente Chardonnay 750ml	12	\$ 2,100.00	\$ 175.00
Federalist Old Vine Zinf. 750ml	12	\$ 1,080.00	\$ 90.00
Foppiano Lot 96 Pet.Sirah 750ml	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Freakshow Cabernet 750ml	12	\$ 684.00	\$ 57.00
Frost Bitten Ice Riesling 375ml	12	\$ 525.60	\$ 43.80
Grand Cru Cabernet 750ml	12	\$ 228.00	\$ 19.00
Grand Cru Chardonnay 750ml	12	\$ 228.00	\$ 19.00
Grand Cru Merlot 750ml	12	\$ 228.00	\$ 19.00
Grand Cru Pinot Noir 750ml	12	\$ 228.00	\$ 19.00
Grand Cru White Zin 750ml	12	\$ 228.00	\$ 19.00
Gustave Lorentz Pinot Noir Rose 750ml (12)	12	\$ 1,152.00	\$ 96.00
Columbia Crest H3 Cabernet Sauvignon 750ml	12	\$ 524.00	\$ 43.67
Columbia Crest H3 Chardonnay 750ml	12	\$ 524.00	\$ 43.67
Columbia Crest H3 Les Chevaux Red Blend 750ml	12	\$ 483.36	\$ 40.28
Columbia Crest H3 Merlot 750ml	12	\$ 524.00	\$ 43.67
Hakutsuru Nigori Sayuri Sake 720ml	6	\$ 393.60	\$ 65.60
Hakutsuru Plum Wine 750ml	12	\$ 667.20	\$ 55.60
Hakutsuru Sake 750ml	12	\$ 787.20	\$ 65.60
Hanna Sauvignon Blanc 750ml	12	\$ 792.00	\$ 66.00
Hayes Ranch Chardonnay	12	\$ 324.00	\$ 27.00
Penfold's Koonunga Hill Cabernet	12	\$ 480.00	\$ 40.00
Penfold's Koonunga Hill Cabernet/Merlot	12	\$ 480.00	\$ 40.00
Penfold's Koonunga Hill Shiraz	12	\$ 480.00	\$ 40.00
Penfold's Koonunga Hill Shiraz/Cabernet	12	\$ 480.00	\$ 40.00
Kendall Jackson Merlot 750ml	12	\$ 517.50	\$ 43.13
Kendall Jackson Sauvignon Blanc 750ml	12	\$ 407.50	\$ 33.96
Kendall Jackson Chardonnay 750ml	12	\$ 407.50	\$ 33.96
Kendall Jackson Riesling 750ml	12	\$ 407.50	\$ 33.96
Kendall Jackson Pinot Gris 750ml	12	\$ 407.50	\$ 33.96
Kendall Jackson Pinot Noir 750ml	12	\$ 587.50	\$ 48.96
Kendall Jackson Zinfandel 750ml	12	\$ 407.50	\$ 33.96

La Terre Cabernet 1.5lt	6	\$ 192.00	\$ 32.00
La Terre Chardonnay 1.5lt	6	\$ 192.00	\$ 32.00
La Terre Merlot 1.5lt	6	\$ 192.00	\$ 32.00
La Terre White Zinfandel 1.5lt	6	\$ 192.00	\$ 32.00
Lindeman's Bin 40 Merlot 1.5lt	6	\$ 216.00	\$ 36.00
Lindeman's Bin 40 Merlot 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
Lindeman's Bin 45 Cab 1.5lt	6	\$ 216.00	\$ 36.00
Lindeman's Bin 45 Cab 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
Lindeman's Bin 50 Shiraz 1.5lt	6	\$ 216.00	\$ 36.00
Lindeman's Bin 50 Shiraz 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
Lindeman's Bin 65 Chard 1.5lt	6	\$ 216.00	\$ 36.00
Lindeman's Bin 65 Chard 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
Lindeman's Bin 85 Pinot Grigio 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
Lindeman's Bin 90 Moscato 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
Lindeman's Bin 99 Pinot Noir 750ml	12	\$ 288.00	\$ 24.00
Lindeman's Reserve Merlot	12	\$ 288.00	\$ 24.00
Lindeman's Reserve Shiraz	12	\$ 288.00	\$ 24.00
Los Vascos Cabernet 750ml	12	\$ 424.80	\$ 35.40
Los Vascos Chardonnay	12	\$ 424.80	\$ 35.40
Los Vascos Reserve Cabernet 750ml	12	\$ 648.00	\$ 54.00
Los Vascos Sauvignon Blanc	12	\$ 424.80	\$ 35.40
Lucky Star Chardonnay	12	\$ 352.80	\$ 29.40
Lucky Star Pinot Noir	12	\$ 352.80	\$ 29.40
Luigi Righetti Amarone 750ml	12	\$ 1,536.00	\$ 128.00
Luigi Righetti Valpolicella 750ml	12	\$ 1,040.00	\$ 86.67
Maddalena Cabernet 750ml	12	\$ 672.00	\$ 56.00
Maddalena Chardonnay 750ml	12	\$ 576.00	\$ 48.00
Markham Cabernet 750ml	12	\$ 1,680.00	\$ 140.00
Markham Merlot 750ml (12)	12	\$ 1,152.00	\$ 96.00
Markham Savuginon Blanc 750ml	12	\$ 864.00	\$ 72.00
McManis Cabernet 750ml	12	\$ 439.20	\$ 36.60
McManis Chardonnay 750ml	12	\$ 439.20	\$ 36.60
McManis Merlot 750ml	12	\$ 439.20	\$ 36.60
McManis Petite Sirah 750ml	12	\$ 439.20	\$ 36.60
McManis Pinot Grigio 750ml	12	\$ 439.20	\$ 36.60
McManis Pinot Noir 750ml	12	\$ 439.20	\$ 36.60
McManis Syrah 750ml	12	\$ 383.52	\$ 31.96
McManis Zinfandel 750ml	12	\$ 383.52	\$ 31.96
Mezzacorona Merlot 750ml	12	\$ 360.00	\$ 30.00
Mezzacorona Moscato	12	\$ 312.00	\$ 26.00
Mezzacorona Pinot Grigio 1.5lt	6	\$ 278.40	\$ 46.40
Mezzacorona Pinot Grigio 750ml	12	\$ 360.00	\$ 30.00
Michael & David Petite Petit	12	\$ 636.00	\$ 53.00
Miner "The Oracle" 750ml	6	\$ 2,280.00	\$ 380.00
Murrieta's Well "The Whip" 750ml (6)	6	\$ 528.00	\$ 88.00
New Age Red Blend 750ml	12	\$ 444.00	\$ 37.00
New Age Rose 750ml	12	\$ 444.00	\$ 37.00
New Age White Blend 750ml	12	\$ 444.00	\$ 37.00
Nicolas Feuillatte Brut 187ml	24	\$ 1,052.00	\$ 43.83
Nicolas Feuillatte Brut 750ml	12	\$ 1,664.00	\$ 138.67
Northstar Merlot 750	6	\$ 684.00	\$ 114.00
Once Bitten Riesling 750ml	1	\$ 480.00	\$ 480.00
Opici Dry Marsala 750ml	12	\$ 384.00	\$ 32.00
Opici Fish Bottle 750ml	12	\$ 540.00	\$ 45.00
Opici Lambrusco 1.5lt	6	\$ 108.00	\$ 18.00

Opici Lambrusco 750ml	12	\$ 114.00	\$ 9.50
Opici Straw Chianti 750ml	12	\$ 528.00	\$ 44.00
Plumpjack Cabernet 750ml	12	\$ 6,192.00	\$ 516.00
Predator Zinfandel 750ml	12	\$ 576.00	\$ 48.00
Reata Chardonnay 750ml	12	\$ 772.00	\$ 64.33
Reata Pinot Noir 750ml	12	\$ 772.00	\$ 64.33
Red Diamond Cabernet Sauvignon	12	\$ 492.00	\$ 41.00
Red Diamond Chardonnay	12	\$ 492.00	\$ 41.00
Red Diamond Merlot	12	\$ 492.00	\$ 41.00
Relax Pinot Grigio 750ml	12	\$ 456.00	\$ 38.00
Relax Riesling 1.5lt	6	\$ 384.00	\$ 64.00
Relax Riesling 750ml	12	\$ 456.00	\$ 38.00
Rhiannon Red Blend 750ml	12	\$ 528.00	\$ 44.00
Ribshack Red Blend 750ml/12	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Rochioli Pinot Noir 750ml	6	\$ 1,920.00	\$ 320.00
Rotari Brut	12	\$ 696.00	\$ 58.00
Rutherford Hill Cabernet 750ml	12	\$ 2,424.00	\$ 202.00
Rutherford Hill Merlot 750ml	12	\$ 1,536.00	\$ 128.00
Rutherford Ranch Cabernet 750ml	12	\$ 1,200.00	\$ 100.00
Rutherford Ranch Chardonnay 750ml	12	\$ 768.00	\$ 64.00
Rutherford Ranch Merlot 750ml	12	\$ 614.40	\$ 51.20
Rutherford Ranch Sauvignon Blanc 750ml	12	\$ 600.00	\$ 50.00
Saint-Hilarie NV Brut	12	\$ 696.00	\$ 58.00
*Salmon Creek Cabernet 750ml	12	\$ 270.00	\$ 22.50
*Salmon Creek Chardonnay 750ml	12	\$ 270.00	\$ 22.50
*Salmon Creek Pinot Grigio 750ml	12	\$ 270.00	\$ 22.50
*Salmon Creek Pinot Noir 750ml	12	\$ 270.00	\$ 22.50
*Salmon Creek Merlot 750ml	12	\$ 270.00	\$ 22.50
*Salmon Creek White Zin 750ml	12	\$ 270.00	\$ 22.50
Sanford Chardonnay 750ml	12	\$ 1,440.00	\$ 120.00
Sanford Rinconada Pinot Noir 750ml (6)	6	\$ 1,392.00	\$ 232.00
Santa Margherita Chianti Classico 750ml	12	\$ 1,056.00	\$ 88.00
Santa Margherita Pinot Grigio 750ml	12	\$ 1,056.00	\$ 88.00
Santa Margherita Prosecco 750ml	6	\$ 480.00	\$ 80.00
Schmitt Sohne Liebfraumilch 1.5lt	6	\$ 330.00	\$ 55.00
Schmitt Sohne Liebfraumilch 750ml	12	\$ 348.00	\$ 29.00
Schmitt Sohne Riesling 187ml (24)	24	\$ 172.80	\$ 7.20
Schmitt Sohne Riesling Auslese 750ml	12	\$ 564.00	\$ 47.00
Schmitt Sohne Riesling Kabinett 750ml	12	\$ 348.00	\$ 29.00
Schmitt Sohne Riesling Spatlese 750ml	12	\$ 348.00	\$ 29.00
Schmitt Sohne Zeller Schwartz Katz	12	\$ 420.00	\$ 35.00
Septima Malbec	12	\$ 444.00	\$ 37.00
Seven Daughters Moscato 750ml	12	\$ 444.00	\$ 37.00
Silverado Cabernet 750ml	6	\$ 818.40	\$ 136.40
Silverado Chardonnay 750ml	6	\$ 600.00	\$ 100.00
Silverado Merlot 750ml	6	\$ 648.00	\$ 108.00
Silverado Sauvignon Blanc 750ml	12	\$ 400.08	\$ 33.34
Simonsig Chenin Blanc 750ml	12	\$ 708.00	\$ 59.00
Sixth Sense Syrah 750ml	12	\$ 628.80	\$ 52.40
Snap Dragon Riesling	12	\$ 237.60	\$ 19.80
Sokol Blosser Evolution White	12	\$ 696.00	\$ 58.00
Sokol Blosser Pinot Noir 750ml	12	\$ 840.00	\$ 70.00
Sokol Blosser Red	12	\$ 696.00	\$ 58.00
Spring Valley Frederick Red 750ml	6	\$ 1,168.00	\$ 194.67
Spurgeon Blueberry	12	\$ 397.44	\$ 33.12

Spurgeon Cranberry	12	\$ 397.44	\$ 33.12
Spurgeon Honey Mead	12	\$ 648.00	\$ 54.00
Spurgeon Raspberry	12	\$ 397.44	\$ 33.12
Spurgeon Ruby Lady	12	\$ 397.44	\$ 33.12
Spurgeon Sweet Cherry	12	\$ 648.00	\$ 54.00
Stella Rosa Berry 750ml	12	\$ 468.00	\$ 39.00
Stella Rosa Black 750ml	12	\$ 468.00	\$ 39.00
Stella Rosa Peach 750ml	12	\$ 468.00	\$ 39.00
Stella Rosa Pink 750ml	12	\$ 468.00	\$ 39.00
Stella Rosa Prosecco 750ml	12	\$ 576.00	\$ 48.00
Stella Rosa Red 750ml	12	\$ 468.00	\$ 39.00
Stella Rosa Rosso 750ml	12	\$ 468.00	\$ 39.00
Stemm. Nero D'Avola 750ml	12	\$ 360.00	\$ 30.00
Stemmari Moscato 750ml (12)	12	\$ 360.00	\$ 30.00
Sterling Napa Cabernet Sauvignon	12	\$ 1,104.00	\$ 92.00
Sterling Napa Merlot	12	\$ 1,104.00	\$ 92.00
Sterling VC Cabernet Sauvignon	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Sterling VC Chardonnay	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Sterling VC Meritage	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Sterling VC Merlot	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Sterling VC Pinot Grigio	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Sterling VC Pinot Noir	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Sterling VC Sauvignon Blanc	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Tropical Mango Moscato 750ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Tropical Passion Fruit Moscato 750ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Two Hands Angel's Share Shiraz 750ml	12	\$ 1,332.00	\$ 111.00
TY Ku Black Sake(12)330ml	12	\$ 672.00	\$ 56.00
TY Ku Black Sake(6)720ml	6	\$ 600.00	\$ 100.00
Ty Ku Coconut(12)330ml	12	\$ 528.00	\$ 44.00
Umberto Fiore Moscato D'Asti	12	\$ 552.00	\$ 46.00
Uno Cabernet 750ml (12)	12	\$ 576.00	\$ 48.00
Uno Malbec 750ml	12	\$ 576.00	\$ 48.00
<i>Verdi Spumante Champagne 750ml</i>	12	\$ 304.00	\$ 25.33
<i>Verdi Rosa Champagne 750ml</i>	12	\$ 304.00	\$ 25.33
Vernon 3 Chimneys	12	\$ 698.40	\$ 58.20
Vernon Bad Axe River Sweet375ml(12)	12	\$ 864.00	\$ 72.00
Vernon Eagle Eye Blush	12	\$ 480.00	\$ 40.00
Vernon Edelweiss	12	\$ 480.00	\$ 40.00
Vernon La Crosse White	12	\$ 528.00	\$ 44.00
Vernon North Fork White	12	\$ 528.00	\$ 44.00
Vernon Ridge Red	12	\$ 624.00	\$ 52.00
Vernon Sunset Sweet Red	12	\$ 480.00	\$ 40.00
Vina Eguia Reserva 750ml	12	\$ 720.00	\$ 60.00
Vina Eguia Tempranilo 750ml(12)	12	\$ 408.00	\$ 34.00
Voga Moscato (15)	15	\$ 480.00	\$ 32.00
Voga Pinot Grigio (15)	15	\$ 480.00	\$ 32.00
Wente Morning Fog Chard 750ml	12	\$ 504.00	\$ 42.00
Wente Riesling 750ml	12	\$ 564.00	\$ 47.00
Wente Riva Ranch Chard 750ml	12	\$ 708.00	\$ 59.00
Wente S. Hill Cabernet 750ml	12	\$ 576.00	\$ 48.00
Wente Sandstone Merlot 750ml	12	\$ 576.00	\$ 48.00
Wente Sauvignon Blanc 750ml	12	\$ 576.00	\$ 48.00
Whiplash Chardonnay 750ml	12	\$ 429.60	\$ 35.80
Whiplash Red Blend 750ml	12	\$ 432.00	\$ 36.00
Whiplash Zinfandel 750ml	12	\$ 432.00	\$ 36.00

Whispering Angel 750ml	12	\$ 900.00	\$ 75.00
------------------------	----	-----------	----------